UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N933t/75

O PRESIDE= DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSI

DADt r)t BRASILIA, no 119f) ,guAnn atributçes esttutãrias aí refe

rendam do Conc!,lo 71.r ,, ter e tene'r, em vista o constante no Proces

ao n9 009U2/75,

RESOLVE

CRI 	no Centra le Custo 2437 - serviço 	Re

crio çÃo e Desportc,s, as VacINS abaixo relacionadas

CAROO

D-4

nacriturãrt Refez 	ta 1

Auxiliar 4* Servi/7es Refer4ecie 1
Auxiliar de Mlettfe Referncia 1

U.raallia, /1 de junho de 1Y7S.

AMADM crpy

Reitor

C.G.:

GRE, VRT, 	DArg,

ED, PES, SPA( 2 ).

.cac.

	Page 1